
Wymarzone miejsce rodzinnych wakacji!
To jest wymarzone miejsce dla tych, których cieszy widok morza, którzy lubią kąpiele, 
wędkowanie, spacerowanie, pływanie łódką, kajakiem  i piekny zachód słonca. Nasze domki 
położone są w Hjortö w gminie Saltvik, w ładnym pod względem przyrodniczym miejscu przy 
osłoniętej zatoce, ok. 30 km od Mariehamn. Do wyboru jest 15 domków o zróżnicowanym 
standardzie (4-5-gwiadkowych) – każdy znajdzie coś dla siebie! 

Zajęcia dla całej rodziny
W najbliższej okolicy znajdują się dwa duże trawiaste boiska do gry w piłkę nożną, badmintona 
itp. Jest również plac zabaw z huśtawkami dla dzieci, trampolina, piaszczysta plaża z dość 
długim odcinkiem płytkiego morza, pomost i rozległe tereny do spacerowania bogate w grzyby 
i jagody.

Łodzie i wędkowanie
Na najbliższych wodach wędkować przy brzegu można bez żadnych dodatkowych opłat. 
Sprzedajemy również licencje na łowisko Godby. Wody bogate są w ryby. Występuje tu 
głównie szczupak, okoń i sandacz oraz biała ryba. W zimie bardzo popularne jest łowienie 
spod lodu. 
Nasze łodzie mają 4,30 m długości i silniki o mocy miedzy 10 a 15 KM. 
Przy plaży znajduje się stół do oprawiania ryb oraz wędzarnia. W okresie wiosny i jesieni 
proponujemy korzystne pakiety wędkarskie.



NOWA 5-gwiazdkowy drewniany dom, 150m2, nr 4
10-os., 5 sypialnie, pokój dzienny z kominkiem, TV, DVD, CD, radio, w pełni wyposażona 
kuchnia ze zmywarką, lodówką, zamrażalnikiem, mikrofalówką, ekspresem do kawy, 
czajnikiem elektrycznym, tosterem, kuchenką i piekarnikiem. 2 toalety, 2 prysznice, własna 
sauna. 2 altany z meblami ogrodowymi. Widok na morze, ok. 120 m do plaży. Domki 
całoroczne.

5-gwiazdkowe drewniane domy, 120m2, nr 6 i 8
8-os., 3 sypialnie (2+2+4), pokój dzienny z kominkiem, TV, DVD, CD, radio, w pełni 
wyposażona kuchnia ze zmywarką, lodówką, zamrażalnikiem, mikrofalówką, ekspresem do 
kawy, czajnikiem elektrycznym, tosterem, kuchenką i piekarnikiem. 2 toalety, prysznic, własna 
sauna. Taras i 2 altanki z meblami ogrodowymi. Widok na morze, ok. 80 m do plaży. Domki 
całoroczne.

5-gwiazdkowy drewniany dom, 60m2, nr 9
6-os., piętrowy, na parterze pokój dzienny z kominkiem, TV, DVD, CD, radio, w pełni 
wyposażona kuchnia ze zmywarką, lodówką, zamrażalnikiem, mikrofalówką, ekspresem do 
kawy, czajnikiem elektrycznym, tosterem, kuchenką i piekarnikiem. Toaleta z prysznicem oraz 
pralką, sypialnia z łóżkiem piętrowym. Na piętrze znajduje się duży pokój z 4 łóżkami oraz 
balkon. 2 altanki z meblami ogrodowymi, grill, własna sauna ogrzewana drewnem. Widok na 
morze, ok. 80 m do plaży. 

4-gwiazdkowe domki rodzinne, 36m2, nr 10-15
4 os., 2 sypialnie, pokój dzienny z TV i radiem, w pełni wyposażona kuchnia z lodówką, 
zamrażalnikiem, mikrofalówką, ekspresem do kawy, czajnikiem elektrycznym, tosterem, 
kuchenką i piekarnikiem. Toaleta z prysznicem. Mały taras z meblami ogrodowymi i grillem. 
Widok na morze, ok. 100 m do plaży. 



Pozostałe informacje:
Wszystkie ceny zawierają wynajem możliwość wędkowania w najbliższych wodach, 
korzystanie z sauny na plaży, kajaków, lobkana lato, minigolfa i trampoliny. Bezpłatny 
dostęp do prysznica, pralki, żelazka i deski do prasowania w budynku przy plaży – dla gości 
mieszkających w domkach, które takiego wyposażenia nie posiadają. Bezpłatne łóżka 
dziecięce. Można wypożyczyć dodatkowe łodzie, silniki, pościel i ręczniki oraz zamówić 
sprzątanie końcowe.
W domkach obowiązuje zakaz palenia, zwierzęta można wprowadzać do domków nr 11, 12 
i 15. Do najbliższego miasteczka jest 6 km. Dniem zmiany w czasie wysokiego sezonu jest 
sobota.
Wiecei informacji, zdjecia i cene mozna sprawdzic na str. angielskiej lub niemeckiej.
W celu uzyskania dodatkowych informacji lub dokonania rezerwacji wyślij e-mail lub zadzwoń 
natychmiast!

Serdecznie zapraszamy do naszego raju!
Maria i Pelle Häggblom
maria.haggblom@aland.net  skype: mariahaggblom


